INDICAÇÃO No 580/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de tapagem dos buraco existentes no final da Avenida Brasil

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização do serviço
de tapagem dos buracos existentes no final da Avenida Brasil.

JUSTIFICATIVA

Citada via foi asfaltada e já está se deteriorando com a existência de buracos na sua parte
final.
Tal fato tem causando enormes transtornos à população local e aos comerciantes.
Assim, urge a realização do serviço de tapagem dos buracos existentes naquela avenida.
Diante do exposto, conto com o atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse para aquela parcela da
nossa população.
Santa Isabel, 7 de novembro de 2019.

ADEMAR RAMOS BARBOSA
Vereador